РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2014 г.                                                                          № 41/175 -с
с. Речица

Об утверждении Положения о

приватизации муниципального имущества

Речицкого сельского поселения

Ливенского района Орловской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Речицкогосельского Совета народных депутатов от                                                                                                N       "Об утверждении Положения "О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Речицкого  сельского поселения Ливенского района", Уставом Речицкого  сельского поселения,
Речицкий сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

 1. Утвердить Положение о приватизации муниципального имущества Речицкого  сельского поселения Ливенского района Орловской области, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение главе Речицкого  сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Речицкого сельского поселения.
ГлаваРечицкого

сельского поселения                                                                               С.В.Ревин